N la giornata attivita di categoria PD-VI
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Este, Domenica 20/11/2005 ore 17:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 PASINI ELISA
2 MARCANDELLA LISA
3 FERRARESE NICOLE
4 MARSULLO ADELE

BASEGGIO CHIARA
POZZATO ELISA
POBBE ANNA VERONICA

PR NNNR P
NOTWNDMW®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1981
1989
1990
1992
1989
1991
1991

Foglion. 1
16/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

TEAM VENETO

2001 PADOVA

2001 PADOVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS

Tempo

02:17.0
02:31.7
02:43.5
02:45.3
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

